
/imię i nazwisko/ /miejscowość, data/

/adres zamieszkania/

Wójt Gminy 

Bielsk

Podanie

> i

Zwracam się z prośbą o zwolnienie z opłat podatku rolnego gruntów o powierzchni

........ ha, położonych w miejscowości ............................... ..........nabytych przeze mnde na

własność o ogólnej powierzchni............ ha, zgodnie z Aktem Notarialnym N r ........................z

dnia....:.............. . na utworzenie/ powiększenie gospodarstwa rolnego.

Wymienione grunty nabyte zostały od Pana/Pani ...................................................................

zam........................................ . jako osoby/ osób dla mnie obcej/ obcych.

Łączna powierzchnia moich gruntów wynosi obecnie................ ha.

Proszę o pozytywne załatwienie mojego podania.

/podpis podatnika/

Nr PESEL:................................

NIP : ...............................

Nr PESEL:...............................

NTP : ..............................

Zmiana geodezyjna Nr



OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS

INFORMACJA O UZYSKANEJ POMOCY DE MINIMIS

Oświadczam, iż ............................................................................................................................ :
(pełna nazwa)

*] w okresie w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych nie uzyskał/a pomocy publicznej de minimis.

*] w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat budżetowych 
uzyskał/a pomoc publiczną de minimis w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą 
tabelę**):

Lp. Podmiot udzielający 
pomocy

Podstaw a praw na 
o trzym anej pomocy

Dzień
udzielenia

pomocy
(dzień-miesiąc-rok)

Wartość pomocy brutto

w PLN w EUR

-

Łączna 
wartość d e  

m in im is

Oświadczam, że dane zawarte w  niniejszej inform acji są zgodne ze stanem  faktycznym.

(podpis)

* -  należy zakreślić właściwą odpowiedź.

** -  wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodnie z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de 
minimis, jakie Beneficjent Ostateczny otrzymał od podmiotów udzielających mu pomocy de minimis w okresie 
bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych.


